
Dodatek k Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

1) advokát JUDr. Roman Majer 
se sídlem Praha, Vyskočilova 1326/5 
IČ 45417491 DIČ CZ6611201289 
číslo osvědčení České advokátní komory 3051 
bankovní spojení: 

jako advokát na straně jedné 

2) společnost Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem Plzeň, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00 
IČ 27980502 DIČ CZ27980502 
zastoupena jednateli Ing. Ivanem Haškem a Jakubem Vojtou, BBS 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 

jako klient na straně druhé 

tento 

Dodatek k 
P ř í k a z n í s m l o u v ě 
o poskytování právních služeb 

ČI. i . 

1.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.6.2012 vzájemnou Mandátní smlouvu o 
poskytování právních služeb, která byla dodatkem ze dne 22. listopadu 2019 podřízena 
smluvnímu režimu příkazní smlouvy (dále jen Příkazní smlouva). 

1.2. Smluvní strany si ujednaly následující změnu Příkazní smlouvy. 

ČI. 2. 

2.1. Smluvní strany mění s účinností od 1. dubna 2020 ustanovení odstavce 2.1. Příkazní 
smlouvy takto: 

1. Za poskytování právních služeb podle čil. této smlouvy zaplatí klient advokátovi 
paušální měsíční odměnu ve vý -- Kč. 

2.2. V ostatních částech zůstává Příkazní smlouva beze změn. 

či. 3. 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom (1) stejnopisu. Smluvními stranami podepsané stejnopisy mají právní 
účinky originálu. 

Strana 1 (celkem 2) 



Dodatek k Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Zákazník je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu, v souladu s § 2 
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv (dále také jen „Registr smluv"). 

3.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto Dodatkem 
postupovaly již od 1. 4. 2020, a současně tímto sjednávají, že plnění dle tohoto Dodatku 
smluvní stranou dodané před nabytím účinnosti tohoto Dodatku se považuje za plnění dle 
tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto 
Dodatku. 

3.5. Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou 
tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 
ZRS. 

3.6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jeho přečtení na důkaz 
pravdivosti s jeho obsahem připojují oprávněné osoby smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

V Plzni dne 22. dubna 2020 

JUDr. Roman
advokát 

Ing. Iva
jednatel 

Jakub 
jednatel 

Plzeňské služby s.r.o 

za advokáta za klienta 

Strana 2 (celkem 2) 




